
LICEO STATALE “REGINA MARGHERITA”

Scienze Umane – Linguistico – Scientifico
Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale
Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588
Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654 Ambito 23

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

Al Dsga
Al Personale ATA 

All’Albo  /  Atti / Sito web

Oggetto: piano delle attività in presenza del personale ATA dal 3 al 30 giugno.

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
Tenuto conto delle esigenze di funzionamento della scuola per la conclusione delle
attività  didattiche  e  scrutini  finali  (sino  al  12  giugno)  e  per  il  primo  periodo  di
svolgimento degli esami di Stato (sino al 30 giugno);
Considerata che l’emergenza sanitaria da Covid-19 impone di provvedere alla pulizia
dei  locali  scolastici  e  all’osservanza  delle  indicazioni  disposte  dal  Ministero della
Salute;
Visto che  il  “lavoro  agile”  può  essere  svolto  dal  personale  amministrativo,  con
riferimento all’art.87 del D.L. n.18/2020 e all’art.263 del D.L. n.34/2020;

DISPONE
1)- Il piano delle attività in presenza del personale ATA,  per il periodo dal 3 al 12
giugno, nel modo che segue:

Mercoledì 
3

Giovedì 
4

Venerdì 
5

Sabato 
6

orario antimeridiano

Tutti i collaboratori
scolastici 

orario antimeridiano

Tutti i collaboratori
scolastici 

orario antimeridiano
Collab.Scol.
 Apicella
Auletta

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano

orario antimeridiano
Collab.Scol

Leo
Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi 

////////

////////

///////

/////////

orario pomeridiano
Collab.Scol.

Leo
Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario pomeridiano
Collab.Scol.

Apicella
Auletta

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano 

Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

                                         





3
in orario

antimeridiano
assistenti amm.vi

4
in orario

antimeridiano
assistenti amm.vi

5
in orario

antimeridiano
assistenti amm.vi

6 
in orario

antimeridiano
assistenti amm.vi

Catalano Catalano Catalano Catalano
Di Stasio Di Stasio Ventura Crescente

Crescente Del Riccio Galiano Capaldo
Esposito Di Sorbo Esposito Di Sorbo

Ass. Tecnico

Vassallo

Ass. Tecnico
Vicidomini

Vassallo
in orario

pomeridiano
in orario

pomeridiano
Di Stasio          Di Stasio

Ass. Tecnico
Vicidomini

Vassallo

Ass. Tecnico
Vicidomini

Vassallo

Lunedì 
8

Martedì 
9

Mercoledì 
10

Giovedì 
11

Venerdì 
12

orario antimeridiano
Collab.Scol
Apicella
Auletta

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano

orario antimeridiano
Collab.Scol

Leo
Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi 

orario antimeridiano
Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano

orario antimeridiano
Collab.Scol

Leo
Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario antimeridiano
Collab.Scol

Tutti i collaboratori
scolastici 

orario pomeridiano
Collab.Scol

Leo
Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi 

orario pomeridiano
Collab.Scol
Apicella
Auletta

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano

orario pomeridiano
Collab.Scol

Leo
Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi 

orario pomeridiano
Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano

/////////

/////////

in orario
antimeridiano

assistenti amm.vi-
Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti amm.vi-
Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti amm.vi-
Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti amm.vi-
Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti amm.vi-
Tecnico

Di Stasio Di Stasio Di Stasio Di Stasio Di Stasio
Del Riccio Ventura Crescente Del Riccio Ventura
Esposito v Galiano Esposito Di Sorbo Esposito

Ass. Tecnico
Vicidomini

Vassallo

Di Sorbo
 Ass. Tecnico

Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

Vassallo

Ass. Tecnico
Vicidomini

Vassallo

Ass. Tecnico
Vicidomini

Vassallo

in orario
pomeridiano

in orario
pomeridiano

in orario
pomeridiano

in orario
pomeridiano

in orario
pomeridiano

Catalano Catalano Catalano Catalano
Ass. Tecnico
Vicidomini

Vassallo

Ass. Tecnico
Vicidomini

Vassallo

Ass. Tecnico
Vicidomini

Vassallo

Ass. Tecnico
Vicidomini

Vassallo

\



L’orario antimeridiano si svolgerà dalle ore 8,00 alle ore 14,00 e quello pomeridiano dalle 13,30
alle 19,30. Il  personale che non presta l’attività in presenza continuerà con lo svolgimento del
“lavoro agile”.

2) - Il piano delle attività in presenza del personale ATA,  per il periodo dal 15 al 30 giugno, nel
modo che seguente:

Lunedì 
15

Martedì 
16

Mercoledì 17 Giovedì 
18

Venerdì 
19

Sabato 
20

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito
Natale

Zambrano

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Leo

Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito
Natale

Zambrano

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Leo

Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario
antimeridiano

Collab.Scol.
 Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito
Natale

Zambrano

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano

orario
pomeridiano

Collab.Scol
Leo

Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario
pomeridiano

Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano

orario
pomeridiano

Collab.Scol
Leo

Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario
pomeridiano

Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano

orario
pomeridiano

Collab.Scol.
Leo

Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario
pomeridiano

Collab.Scol.

 Leo
Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

Catalano Di Stasio Catalano Di Stasio Catalano Catalano
Del Riccio Ventura Crescente Del Riccio Crescente Ventura
Esposito Galiano Esposito Di Sorbo Esposito Di Sorbo
Di Stasio Di Sorbo Di Stasio Catalano

Ass. Tecnico
Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

Lunedì 
22

Martedì 
23

Mercoledì
24

Giovedì 
25

Venerdì 
26

Sabato 
27

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano 

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Leo

Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano 

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Leo

Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano 

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Leo

Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario
pomeridiano
Collab.Scol

orario
pomeridiano
Collab.Scol

orario
pomeridiano
Collab.Scol

orario
pomeridiano
Collab.Scol

orario
pomeridiano
Collab.Scol

orario
pomeridiano
Collab.Scol



Leo
Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

Apicella
Citro

Cetrangolo
Esposito Natale

Zambrano 

Leo
Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

Apicella
Citro

Cetrangolo
Esposito Natale

Zambrano 

Leo
Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

Apicella
Citro

Cetrangolo
Esposito Natale

Zambrano 

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

Catalano Di Stasio Catalano Di Stasio Catalano D Stasio
Del Riccio Ventura Crescente Ventura Crescente Del Riccio
Esposito Galiano Esposito Di Sorbo Esposito da individuare

Di Sorbo Di Stasio Catalano da individuare da individuare
Ass. Tecnico
Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

Lunedì 
29

Martedì 
30

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano 

orario
antimeridiano

Collab.Scol
Leo

Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario
pomeridiano
Collab.Scol

Leo
Massimino
Montanino

Navarra 
Parisi

orario
pomeridiano
Collab.Scol
Apicella

Citro
Cetrangolo

Esposito Natale
Zambrano 

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

in orario
antimeridiano

assistenti
amm.vi-Tecnico

Catalano Di Stasio
Del Riccio Ventura
Esposito Galiano
Di Stasio Di Sorbo

Ass. Tecnico
Vicidomini

Ass. Tecnico
Vicidomini

L’orario  antimeridiano si  svolgerà  dalle  ore 8,00 alle  ore 14,00 e quello  pomeridiano dalle  13,30 alle  19,30.  Il
personale che non presta l’attività in presenza continuerà con lo svolgimento del “lavoro agile”.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Angela Nappi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del d.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Scienze Umane – Linguistico – Scientifico

